Р Е Ш Е Н И Е

№ 2 от  22 октября 2013г

Во исполнение Положения о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

Проект схемы теплоснабжения с.Языково Благоварского района    Республики Башкортостан на период 2013-2028гг. одобрить и направить на рассмотрение  главе сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.

Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения с.Языково Благоварского района   Республики Башкортостан на период 2013-2028гг. на официальном сайте в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Языковский сельсовет.

Председатель комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний
-

Н.А.Мозговой

Секретарь комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний -

В.Ф.Фаттахов

Приложение

к решению комиссии Совета сельского

поселения Языковский сельсовет муниципального

района Благоварский район Республики Башкортостан

по подготовке и проведению публичных слушаний
 по проектам муниципальных правовых актов местного
значения сельского поселения Языковский сельсовет

муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан от 22 октября 2013г № 2
Результаты

публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский района Республики Башкортостан «О схеме теплоснабжения  с.Языково Благоварского района   Республики Башкортостан на период 2013-2028гг.»

Публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения с.Языково Благоварского района   Республики Башкортостан на период 2013-2028гг. проведены  22  октября 2013г в 17-00 ч. в здании администрации сельского поселения Языковский сельсовет.

На публичные слушания был вынесен проект схемы теплоснабжения с.Языково Благоварского района   Республики Башкортостан на период 2013-2028гг.

По проекту схемы теплоснабжения с.Языково Благоварского района   Республики Башкортостан на период 2013-2028гг. в установленном порядке предложений не поступило.

В публичных слушаниях приняли участие 17 человек, выступили – 2 человека.

Заключение о результатах публичных слушаний направлено в Совет сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский района Республики Башкортостан.

Председатель комиссии
-

Н.А.Мозговой

Секретарь  комиссии  -

В.Ф.Фаттахов